

DRINKS

CAFÉ

Coffee (Hot or Cold)	Takeout ¥ 756 Eat-in ¥ 770
カフェ (ホット／アイス)	
Caffè latte (Hot or Cold)	Takeout ¥ 864 Eat-in ¥ 880
カフェ・ラテ (ホット／アイス)	

CHOCOLATE DRINKS

Hot chocolate	Takeout ¥ 864 Eat-in ¥ 880
ショコラ・ショー	
Iced chocolate	Takeout ¥ 864 Eat-in ¥ 880
ショコラ・グラッセ	

TEA

Earl grey (Hot or Cold)	Takeout ¥ 864 Eat-in ¥ 880
アールグレイ (ホット／アイス)	

ALAIN MILLIAT

Tangerine	
マンダリンオレンジ ジュース	Takeout ¥ 864 Eat-in ¥ 880
Vineyard peach nectar	
葡萄畑のピーチネクター	Takeout ¥ 864 Eat-in ¥ 880

MINERAL WATER

Mineral water	
ミネラルウォーター	Takeout ¥ 648 Eat-in ¥ 660

SOFT ICE CREAM

Chocolate	Takeout ¥ 864 Eat-in ¥ 880
ショコラ	
Biscuit pur beurre	Takeout ¥ 1,080 Eat-in ¥ 1,100
ビスキュイ プュール・ブール	
Chocolate & Biscuit	Takeout ¥ 1,080 Eat-in ¥ 1,100
ミックス	



※食品アレルギーについてはスタッフまでお尋ねください。

価格は全て税込価格です TAX INCLUDED.

製品に含まれるアレルギー物質

カフェ(ホット／アイス)	－
カフェ・ラテ(ホット／アイス)	乳
ショコラ・ショー	乳
ショコラ・グラッセ	乳
アールグレイ(ホット／アイス)	－
マンダリンオレンジ ジュース	－
葡萄畑のピーチネクター	もも
ソフトクリーム ショコラ / コーン	小麦 / 大豆
ソフトクリーム ショコラ / カップ	－
ソフトクリーム ビスキュイ ピュール・ブール / コーン	小麦 / 卵(鶏卵) / 乳 / 大豆
ソフトクリーム ビスキュイ ピュール・ブール / カップ	小麦 / 卵(鶏卵) / 乳
ソフトクリーム ミックス / コーン	小麦 / 卵(鶏卵) / 乳 / アーモンド / 大豆
ソフトクリーム ミックス / カップ	小麦 / 卵(鶏卵) / 乳 / アーモンド
※ソフトクリームには、右記の食材が混入することがあります。そば / 落花生 / くるみ / アーモンド / オレンジ / カシューナッツ / ごま / 大豆 / もも / りんご / ゼラチン	

LIST OF ALLERGENS CONTAINED IN EACH MENU ITEM
每个菜单项中所含的过敏原

Coffee (Hot or Cold)	-	－
Caffè latte (Hot or Cold)	milk	牛奶
Hot chocolate	milk	牛奶
Iced chocolate	milk	牛奶
Earl grey (Hot or Cold)	-	－
Tangerine	-	－
Vineyard peach nectar	peach	桃子
Soft Ice Cream - Chocolate - Cone	wheat / soybean	小麦 / 黄豆
Soft Ice Cream - Chocolate- Cup	-	－
Soft Ice Cream - Biscuit pur beurre - Cone	wheat / egg (chicken egg) / milk / soybean	小麦 / 蛋(鸡蛋) / 牛奶 / 黄豆
Soft Ice Cream - Biscuit pur beurre - Cup	wheat / egg (chicken egg) / milk	小麦 / 蛋(鸡蛋) / 牛奶
Soft Ice Cream - Chocolate & Biscuit pur beurre - Cone	wheat / egg (chicken egg) / milk / almond / soybean	小麦 / 蛋(鸡蛋) / 牛奶 / 杏仁 / 黄豆
Soft Ice Cream - Chocolate & Biscuit pur beurre - Cup	wheat / egg (chicken egg) / milk / almond	小麦 / 蛋(鸡蛋) / 牛奶 / 杏仁
Soft ice cream items may sometimes contain the ingredients listed on the right. buckwheat / peanuts / walnut / almond / orange / ashew nuts/ sesame / soybean / peach / apple / gelatin 請注意, 軟冰淇淋產品有時可能含有右側列出的食材。荞麦 / 花生 / 核桃 / 杏仁 / 橙子 / 腰果 / 芝麻 / 黄豆 / 桃子 / 苹果 / 明胶		